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K) Edyeato®
0052

Liceo Ponceio
Ponce

ESPANOL
9798890760654 Guau PK - Semestre 2 N.E.
9798890760647 Guau PK - Semestre 1 N.E.
INGLES
9780132795470 My Little Island Level 1 WBK

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:

I

2025-2026
LISTA DE LIBROS

9991006

PRE-KINDER

P/L Ano Editorial Precio
15 2024 SM 5515

15 2024 SM 55415

2012 PEESL 17.85

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL

DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

[E BUY NOW .| ;HAZ CLIC AQUI PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos = No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro « Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en laeducativapr.com « Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH «

No aceptamos cheques.



2025-2026

v;% LISTA DE LIBROS
% Eggeain®
0052 9991007
Liceo Ponceno
KINDER
Ponce
P/L Afo Editorial Precio
ESPANOL
9798890760661 Guau K - Semestre 1 N.E. 15 2024 SM 5515
9798890760678 Guau K - Semestre 2 N.E. 15 2024 SM 5515
INGLES
9781428430914 Plaid Phonics Level K 2011 SAVVAS 18.50

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL
DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

(‘Q BUY

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos « No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro = Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en laeducativapr.com « Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH ¢
No aceptamos cheques.

{HAZ CLIC AQU PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!




0
%
% g

0052

Liceo Poncefio

Ponce

9788468358734

9781644865569

9781630146474
9781630146610

9781644866269
9781644866191

9781265718619
9781265723323

9798885801386
9708885801447

*

T

ARTE

Plastica 1 de otra Manera

CIENCIAS

Revuela Ciencias 1+ Cdo de Laboratorio

ESPANOL

Espafiol 1 Savia + Cdo de Vocabulario

Espafol 1 Savia Cuaderno

ESTUDIOS SOCIALES

Revuela Sociales 1 Cuaderno

Revuela Sociales 1

INGLES

Wonders Grade 1 Unit 1 {National Reading Writing Companion}
Wonders Grade 1 Unit 2 {National Reading Writing Companion}
MATEMATICAS

Activamente Matematicas 1 Texto

Activamente Matematicas 1 Libr

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:

P/L

15

15

15

Afo

2022

2023

2019
2019

2024
2024

2023
2023

2024
2024

2025-2026
LISTA DE LIBROS

9991008

Primer Grado

Editorial

EEPR

SM

SM
SM

SM
SM

MCGRAW
MCGRAW

ES
ES

Precio

38.95

74.50

75.75
32.30

32.30
74.50

5.50
5.50

76.95
35.60

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL
DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

[E BUY NOW f. | ;HAZ CLIC AQUI PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORAL!

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos = No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro « Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en laeducativapr.com « Aceptamos VISA, MC, AMEX 'y ATH -

No aceptamos cheques.



%,
% Egeat®
0052
AN
Ponce
P/L
ARTE
9788468364636 Plastica 2 de otra Manera
CIENCIAS
9781644865576 Revuela Ciencias 2 + Cdo de Laboratorio 15
ESPANOL
9781630146481 Espanol 2 Savia + Cdo de Vocabulario 18
9781630146627 Espanol 2 Savia Cuaderno
ESTUDIOS SOCIALES
9781644866207 Revuela Sociales 2 15
9781644866276 Revuela Sociales 2 Cuaderno
INGLES
9781266322860 Wonders 2 Valued Bundle with 1 Year Subscription 15
MATEMATICAS

9798885801454 * Activamente Matematicas 2 Libr
9798885801393 Activamente Matematicas 2 Texto

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:

2025-2026

LISTA DE LIBROS

9991009

Segundo Grado
Afo Editorial Precio
2022 EEPR  38.95
2023 SM 7450
2019 SM 75.75
2019 SM 3230
2024 SM 7450
2024 SM 32.30
2023 MCGRAW  35.95
2024 ES  35.60
2024 ES  76.95

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL

DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

{HAZ CLIC AQU{ PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estén sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos = No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro « Aproveche nuestro "Layaway Plan" y drdenes "Online" en laeducativapr.com « Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH

No aceptamos cheques.
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0052

Liceo Ponceno

Ponce

9788468358758

9781644865583

9781630146498
9781630146634

9781644866214
9781644866283

9781266322907

9798885801409
9798885801461

*

ARTE

Plastica 3 de otra Manera

CIENCIAS

Revuela Ciencias 3 + Cdo de Laboratorio
ESPANOL

Espafol 3 Savia + Cdo de Vocabulario
Espanol 3 Savia Cuaderno

ESTUDIOS SOCIALES

Revuela Sociales 3

Revuela Sociales 3 Cuaderno

INGLES

Wonders 3 Valued Bundle with 1 Year Subscription
MATEMATICAS

Activamente Matematicas 3 Texto
Activamente Matematicas 3 Libr

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:

P/L

15

Ano

2022

2023

2019
2019

2024
2024

2023

2024
2024

2025-2026

LISTA DE LIBROS

9991010

Tercer Grado

Editorial

EEPR

SM

SM
SM

SM
SM

MCGRAW

ES
ES

Precio

39.60

74.50

75.75
32.30

74.50
32.30

35.95

76.95
35.60

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL
DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

[12 BUY NOW Tf

{HAZ CLIC AQUI PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estén sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos « No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro = Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en laeducativapr.com « Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH -
No aceptamos cheques.



2025-2026

% LISTA DE LIBROS
% Ejyeai®
lucal
0052
Liceo Ponceio panie
oy Cuarto Grado
P/L Ano Editorial Precio
ARTE
9788468364643 Plastica 4 de otra Manera 2022 39.90
CIENCIAS
9781644865590 Revuela Ciencias 4 + Cdo de Laboratorio 15 2023 SM 74.50
ESPANOL
9781630146504 Espanol 4 Savia + Cdo de Vocabulario 15 2019 SM 75.75
9781630146641 Espanfiol 4 Savia Cuaderno 2019 SM 32.30
ESTUDIOS SOCIALES
9781644866221 Revuela Sociales 4 15 2024 SM 74.50
9781644866290 Revuela Sociales 4 Cuaderno 2024 SM 32.30
INGLES
9781266323577 Wonders 4 Valued Bundle with 1 Year Subscription 15 2023 MCGRAW 35.95
MATEMATICAS
9798885801478 * Activamente Matematicas 4 Libr 2024 ES 35.60
9798885801416 Activamente Matematicas 4 Texto 2024 ES 76.95

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL
DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

[E BUY NOW @ {HAZ CLIC AQUI PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos « No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro « Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en laeducativapr.com « Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH
No aceptamos cheques.



%

¥ Byt
0052

Liceo Ponceino

Ponce

9788468358789

9780076857616

9781630146658
9781630146511
9781644864609
9781936534043

9781644866238
9781644866306

9780877792818
9781266323744

9798885801904
9798885801966

*

I

ARTE

Plastica 5 de otra Manera

CIENCIAS

Inspire Science Course 1 Integrated

ESPANOL

Espafiol 5 Savia Cuaderno

Espafiol 5 Savia + Cdo de Vocabulario

Pepe Gorras, O La Extrana Historia De Un Perro Sin Cabeza BVN
Dicc Didéactico Basico + Lic

ESTUDIOS SOCIALES

Revuela Sociales 5

Revuela Sociales 5 Cuaderno

INGLES

Diccionario Espanol-Inglés/Inglés-Espafiol Merriam-Webster
Wonders 5 Valued Bundle with 1 Year Subscription
MATEMATICAS

ActiveMinds Mathematics 5 Textbook

ActiveMinds Mathematics 5 Labo

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:

P/L

15

20252026

LISTA DE LIBROS

9991012

Quinto Grado

Ano Editorial
2022 EEPR

2020 MCGRAW

2019 SM
2019 SM

SM

SM
2024 SM
2024 SM
2021 MW

2023 MCGRAW

2024 ES
2024 ES

Precio

40.80

100.95

32.30

75.75

13.40

3515

74.50
32.30

8.50
35.85

76.95
35.60

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL
DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

;HAZ CLIC AQUT PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos « No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro « Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en laeducativapr.com « Aceptamos VISA, MC, AMEX 'y ATH »
No aceptamos cheques.
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"4 Fiyeaiv®

0052

Liceo Ponceno

Ponce

9780076857647

9781630146665
9781630146528
9781644864371
9786072422438

9781644866313
9781644866245

9780877792819
9781416590842
9780076984572

9798885801973
9798885801911

*

CIENCIAS

Inspire Science Course 2 Integrated

ESPANOL

Espafiol 6 Savia Cuaderno

Espanol 6 Savia + Cdo de Vocabulario

Angeles Urbanos El Plan infalible de Fia

Pibe Chavo y Chaval/BVN

ESTUDIOS SOCIALES

Revuela Sociales 6 Cuaderno

Revuela Sociales 6

INGLES

Diccionario Espafiol-Inglés/Inglés-Espanol Merriam-Webster
Miracle Worker

Wonders 6 Reading Writing Companion Package
MATEMATICAS

ActiveMinds Mathematics 6 Labo

ActiveMinds Mathematics 6 Textbook

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:

P/L

15

15

2025-2026
LISTA DE LIBROS

9991013

Sexto Grado

Afo Editorial

2020 MCGRAW

2019 SM
2019 SM
2021 SM

SM
2024 SM
2024 SM
2021 MW

SS

2020 MCGRAW

2024 ES
2024 ES

Precio

100.95

32.30
7875
14.40
13.40

32.30
74.50

8.50
15.99
2595

35.60
76.95

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL
DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

Fa BUY NOW f

;HAZ CLIC AQUi PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estén sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos « No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro « Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en laeducativapr.com « Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH ¢
No aceptamos cheques.
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0052

Liceo Ponceno

Ponce

9781264180592

9780439560399

9781630147693

9788490323762

9781644865408

9780544336261

9781533836649

9780440414803

9780076721184

L

CIENCIAS

Inspire Science, Life Science

ESPANOL

Historia de una Gaviota y del Gato que le Ensefid a Volar
Espafol 7 Savia + Cdo de Vocabulario

Relato de un Naufrago

ESTUDIOS SOCIALES

Puerto Rico Historia Geografia y Sociedad N.E.
INGLES

The Giver

Mirrors & Windows Gr 7

Holes [Yearling Newbery]

MATEMATICAS

Glencoe Math Accelerated Bk

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:

P/L

15

15

2025-2026
LISTA DE LIBROS

9991014

Séptimo Grado

Ano Editorial

2020 MCGRAW

Sl

2021 SM

RHM

2022 SM

HMH

2020 CARL

RH

2017 MCGRAW

Precio

98.95

5.99

77.75

12.95

82.95

9.95

89.95

8.99

109.95

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL
DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

[1;3 BUY NOW 7

;HAZ CLIC AQUI PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos « No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro « Aproveche nuestro "Layaway Plan" y drdenes "Online" en laeducativapr.com « Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH
No aceptamos cheques.



% Egyoai®

0052

Liceo Ponceiho

Ponce

9780076683048

9781630147709
9781567581171
9788466236942
9788426352613
9788467589160

9780076686971

9780021402526

9780590132008

9780439120425

9781533836656

9780076602919
9780079039897

CIENCIAS
Inspire Physical Science
ESPANOL

Espanol 8 Savia + Cdo de Vocabulario

Vejigantes

Marianela

Rimas y Leyendas

La historia de Igbal {BVR}
ESTUDIOS SOCIALES
Discovering World Geography
FAMILY AND CONSUMER
Applying Life Skills

INGLES

Bridge to Terabithia
Esperanza Rising

Mirrors & Windows Gr 8
MATH

Algebra 1 CCSS Homework Wb
Algebra 1 Book

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:

P/L

15

2025-2026
LISTA DE LIBROS

9991015

Octavo Grado

Ano Editorial

2020 MCGRAW

2021 SM
2012 FVE
PE

ELV

SM

2018 MCGRAW

MCGRAW

Sl

Sl

2020 CARL

12 MCGRAW
2018 MCGRAW

Precio

108.95

77.75
13.45

8.85
14.50
14.40

128.95

92.95

6.95

7.99

89.95

8.95
121.95

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL

DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

;HAZ CLIC AQU PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos « No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro « Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en laeducativapr.com « Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH ¢
No aceptamos cheques.
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% Ejgeais®

0052

Liceo Ponceio

Ponce

9780021452613

9781630147716
9781644864616
9781736788561
9781734090062
9789689368793

8781533836663
9781544710075

9781451673319

9780079032903

9781264320219

9780076608652

*

CIENCIAS

Inspire Earth Science

ESPANOL

Espanol 8 Savia + Cdo de Vocabulario

La Jaula
Yuyo

Bienvenido Don Goyito
El nino que enloquecié de amor

INGLES

Mirrors & Windows Gr 9

The Lost World

Fahrenheit 451: A Novel

MATH
Algebra 2 Book

Calculadora Cientifica
Libreta Cuadriculada

SALUD
Glencoe Health
SOCIALES

US History & Geography

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:

L

P/L

15

2025-2026
LISTA DE LIBROS

9991016

Noveno Grado

Ao Editorial
2020 MCGRAW
2021 SM

SM
FVE
FVE
AB
2020 CARL
CS

SS

2018 MCGRAW

2022 MCGRAW

2014 MCGRAW

Precio
108.95
7775
14.40
13.45
10.15
12.70
89.95
11.95

17.00

120.95

74.75

133.95

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL

DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

[E BUY NOW i | jHAZ CLIC AQUT PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos « No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro « Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en laeducativapr.com ¢ Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH e
No aceptamos cheques.



2025-2026
LISTA DE LIBROS

h Eggeatd
8052p ~ 9991017
P;nc:zo amcens Décimo Grado
P/L Ano Editorial Precio

CIENCIAS

9780021452620 Inspire Biology 2020 MCGRAW  108.95
ESPANOL

9781567581126 La Llamarada FVE 14.35

9781630147723 Espafol 10 Savia + Cdo de Vocabulario 15 2021 SM 7775

9788466236720 El Lazarillo de Tormes PE 8.95

9788467585995 El Quijote : Coleccidn Clasicos SM 1215
INGLES

9781533836670 Mirrors & Windows Gr 10 15 2020 CARL 89.95

9780142407332 The Outsiders PUSA 12.99

9780375842207 The Book Thief PUSA 14.99
MATEMATICAS

9780079039941 Geometry Book 2018 MCGRAW  120.95
SOCIALES

9781644865415 Ameérica: Historia Geografia e Identidades N.E. 15 2022 SM 82.95

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL
DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

:HAZ CLIC AQUI PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos ¢ No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro « Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en laeducativapr.com « Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH «
No aceptamos cheqgues.
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0052

Liceo Ponceio

Ponce

9780021381159

9780140245592
9781630147730

9781934343906
9788437600885

9780076683864

9780451532244

9780451526922
9781533836694

9781264840465

*

*

CIENCIAS

Inspire Chemistry

ESPANOL

Del Amor Y Otros Demonios
Espanol 11 Savia + Cdo de Vocabulario
La Charca

El Tinel/Cétedra

HISTORIA

World History & Geography
INGLES

Frankenstein [Signet Classics]
Hamlet [Signet Classics]
Mirrors & Windows Gr 12
MATEMATICAS

Calculadora cientifica

High School College Algebra &

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:

T

P/L

2025-2026
LISTA DE LIBROS

9991018

Undécimo Grado

Ano Editorial

2020 MCGRAW

2021 SM

PE

GA

2018 MCGRAW

PUSA

PUSA
2020 CARL

2023 MCGRAW

Precio

108.95

15.52

717.75

9.95

12.95

126.95

5.95

5.95
89.95

152.50

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL
DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

[‘E BUY NOW TF;

‘HAZ CLIC AQUI PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos « No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro = Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en laeducativapr.com « Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH =
No aceptamos cheques.



2025-2026

% LISTA DE LIBROS
¥ Bigain®
0052
Liceo Ponceiio I . St
-, Duodécimo Grado
P/L Afo Editorial Precio
CIENCIAS
9780021353163 Inspire Physics 2020 MCGRAW 108.95
ESPANOL
9781567581362 Felices Dias Tio Sergio FVE 16.15
9788437622453 La Casa de Bernarda Alba/Catedra GA 12.95
9788497592437 Cronica de una muerte anunciada RHM 13.95
9781630147747 Espafiol 12 Savia + Cdo de Vocabulario 15 2021 SM 77.75
ESTUDIOS SOCIALES
9786071519474 Puerto Rico: Cinco Siglos de Historia 5th ed 2024 MGH 45.95
INGLES
9780743273565 The Great Gatsby SS 17.00
9781533836687 * Mirrors & Windows Gr 11 2020 CARL 89.95
MATEMATICAS
9780076641833 Glencoe Precalculus 2014 MCGRAW 163.95

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL
DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

iHAZ CLIC AQUI PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estdn sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos « No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro « Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en laeducativapr.com « Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH «
No aceptamos cheques.



